
Smlouva č. 5637/06/5226 - Dodatek č. 1 strana 1. 

 

Československá obchodní banka, a. s.  Nemocnice Strakonice, a.s. 

Československá obchodní banka, a. s.  
se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČ: 00 00 13 50 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(dále jen “Banka”) 

Za Banku: XXX 

 XXX 

pobočka: Lidická 514, 386 01 Strakonice 

 

a 

 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
se sídlem: Strakonice, Radomyšlská 336, PSČ 386 29 

IČ: 260 95 181 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 1465 

(dále jen "Klient") 

za Klienta: XXX  

 XXX 

 

 

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírají následující 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o úvěru č. 5637/06/5226 
(dále jen "Dodatek") 

 

I. 

Banka a Okresní nemocnice Strakonice, se sídlem: Strakonice, Radomyšlská 336, PSČ 386 29,        

IČ: 006 68 141, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl Pr, vložka 401, příspěvková organizace (dále jen "Původní klient") uzavřeli dne 16.10.2006 

Smlouvu o úvěru č. 5637/06/5226 (dále jen "Smlouva"). Klient je právním nástupcem Původního 

klienta, když na něj - na základě Smlouvy o vkladu podniku ke zvýšení účasti akcionáře ve společnosti  

uzavřené mezi Klientem a Jihočeským krajem, se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 

1952/2, PSČ 370 76, IČ: 70890650 - přešla práva a závazky Původního klienta (tj. vlastnická práva 

k věcem, jiná práva a jiné majetkové hodnoty, aj.), které sloužily provozování podniku Původního 

klienta, tedy i práva a závazky ze Smlouvy. 

 

II. 

Smlouva se po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem z dnešního dne mění 

a doplňuje takto: 

 

Ruší se dosavadní znění Článku I. Smlouvy (Výše a účel úvěru) a nahrazuje se v celém rozsahu 

tímto zněním: 

 Banka poskytne Klientovi peněžní prostředky formou kontokorentního úvěru do výše 

úvěrového limitu =12.000.000,-Kč (dále jen "Úvěrový limit"). Banka otevře pro Klienta úvěrový účet, 

z něhož bude kontokorentní úvěr poskytován formou napojení úvěrového účtu na účet Klienta                

č. XXX (dále jen "Účet") až do maximální výše Úvěrového limitu. Čerpání kontokorentního úvěru i 

jeho splácení se uskutečňuje automaticky tím, jak Klient disponuje Účtem, tj. při převodu peněžních 

prostředků z Účtu převyšujícím zůstatek na Účtu dochází k čerpání úvěru, při převodu peněžních 

prostředků na Účet je vyčerpaný úvěr nejprve splácen. Banka bude vystavovat výpisy z úvěrového 

účtu a zasílat je Klientovi způsobem sjednaným pro předávání výpisů z Účtu. Úvěr může být čerpán 



Smlouva č. 5637/06/5226 - Dodatek č. 1 strana 2. 

 

Československá obchodní banka, a. s.  Nemocnice Strakonice, a.s. 

od prvního pracovního dne následujícího po dni, ve kterém byly splněny podmínky čerpání úvěru 

stanovené Smlouvou. Banka poskytuje úvěr Klientovi na přechodný nedostatek finančních prostředků. 

 

III. 

Součástí Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky ČSOB ze dne 1.5. 2007 (dále jen "VOP"). 

Odchylná ustanovení Smlouvy mají přednost před zněním VOP. Klient prohlašuje a stvrzuje podpisem 

Dodatku, že byl s VOP seznámen. 

 

IV. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

2) Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních 

stran po jednom. 

3) Smluvní strany shodně prohlašují, že po projednání Dodatku ke Smlouvě se shodly na jeho 

obsahu a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. 

 

 

Ve Strakonicích dne 8.6. 2007 

 

 

Československá obchodní banka, a. s. Nemocnice Strakonice, a.s. 

XXX XXX 

XXX XXX 

 

 

……………………………………… …………………………………………………... 

Banka Klient  

Ověření podpisu/totožnosti: 


